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İ mamoğlu İnşaat Ticaret ve Limited Şirketi’nin ‘Beykonakları’ projesinde nitelikli
dolandırıcılık yaptığı iddiasıyla yargılandıktan sonra beraat eden CHP’li Beylikdüzü Belediye

Başkanı Ekrem İmamoğlu, Yargıtay’ın kararı bozmasının ardından yeniden yargılanacak.
İmamoğlu ile ilgili verilen yeniden yargılama kararında dikkat çekici bir detay yer aldı. Beraat
kararını bozan Yargıtay, suçun işlendiği 2011 tarihi ile beraat kararının verildiği 2014 tarihleri
arasında dosya kapsamında yapılan tüm soruşturmalara dair raporları istedi. Kamu malını,
kendine ait şirkete katan İmamoğlu dosyasının nasıl sümenaltı edildiğini, bu araştırmaya ortaya
çıkacak.
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DUVARI YIKTILAR

Yargıtay, Bakırköy 7’nci Ağır Ceza Mahkemesi’nin İmamoğlu İnşaat Limited Şirketi yetkilileri ile
ilgili verdiği beraat kararını bozdu. Kararda, İmamoğlu İnşaat’ın Beykonakları projesinde
Tacettin Ç.’ye 1 adet, Feray K.’ye ve Mehmet Ali K.’ye ortaklaşa 1 adet villa sattıkları belirtildi.
Satış ilanlarındaki proje ve maketlerde gerçekte kamuya ait yeşil bant olarak kayıtlı 3 bin
metrekarelik alanın, site yapılacak araziye aitmiş gibi otopark ve çocuk parkı gösterildiği ifade
edildi. Proje tamamlandığında ise vaat edilen otopark ve çocuk parkının yapılıp, etrafının
duvarla örüldüğü, ancak daha sonradan yapılan şikâyet üzerinde görevlilerce duvarın bir kısmı
yıkılarak siteye ait kısmın kamuya açık hale getirildiği bildirildi.

FETÖ’DEN SORUŞTURULDU

İçişleri Bakanlığı tarafından, CHP’li Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında imar planına
aykırı davranmak, usulsüz karar almak ve gasp suçları kapsamında soruşturma izni verilmişti.
Verilen izin ardından Ekrem İmamoğlu hakkında “FETÖ üyeliği” kapsamında da müfettişlerce
inceleme başlatılmıştı. İmamoğlu hakkındaki FETÖ şüpheleri, iş ortakları olan Beyazlar Grup ve
Beyaz İnşaat şirketlerinin sahiplerine yönelik operasyon ile gün yüzüne çıkmıştı. İstanbul Mali
Şube Müdürlüğü ekipleri, 2016 Aralık ayında iş adamlarının konutlarında ve şirket
merkezlerinde arama çalışmaları yapmıştı.

 



#Ekrem İmamoğlu#Ekrem İmamoğlu #CHP#CHP
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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